舟山蓉浦学院文件
舟职教研〔2019〕3号
[image: image1.png]

舟山蓉浦学院关于公布参加“2019年宁波市中等职业学校（技工学校）技能大赛”
舟山获奖教师、学生名单的通知
各中等职业学校：

“2019年宁波市中等职业学校（技工学校）技能大赛”已经结束，我市中等职业学校参加了部分项目的比赛，现将我市获奖教师、学生名单予以公布(详见附件)。

希望获奖教师、学生认真总结经验，再接再厉，不断提升自已的技能水平，推动我市职业教育人才培养质量的进步。

附件：参加2019年宁波市中等职业学校（技工学校）技能大赛舟山市获奖教师、学生名单

舟山蓉浦学院

2019年1月7日
	抄送：市教育局职成教处

	舟山蓉浦学院办公室                             2019年1月7日印发

附件：

参加2019年宁波市中等职业学校（技工学校）技能大赛舟山市获奖教师、学生名单

教师技能(才艺)类：
1．教师现场软笔书法(才艺类)
一等奖
邬永平     舟山职业技术学校
二等奖
杜金忠     普陀区职教中心
2．物流作业优化方案设计
三等奖
刘素银     舟山航海学校

学生技能类：
1.酒店类综合技能
二等奖
郭哲宸      普陀区职教中心     指导教师：李凯华、陈姁姁
三等奖
朱妤茜      普陀区职教中心      指导教师：陈姁姁、李凯华
庄涵媛      舟山职业技术学校    指导教师：谢洁琼、路雪
袁柯迪      舟山职业技术学校    指导教师：乐燕波、缪红意
2.中餐热菜制作
二等奖
张中宝      普陀区职教中心      指导教师：孟学华
三等奖
陈琳林      普陀区职教中心      指导教师：朱成峰
3．中西面点
三等奖
丁涵韵     普陀区职教中心      指导教师：陈蓉
建筑CAD
三等奖
郑嘉杰     舟山航海学校         指导教师：程花
何晨泽     舟山建设技术学校     指导教师：王旭升
5. 工程测量
三等奖
马贤能、李金朋、赵哲贤、吴益博   舟山航海学校  指导教师：李璐
学生才艺类
1.创业计划书
三等奖
董书洁、张敏、郑晗瑜    普陀区职教中心      指导教师：吴友斌
2.网络虚拟创业
一等奖
丁寒雨、蒋永杰、秦友根   普陀区职教中心 指导教师：刘俊、李云云
3.现场硬笔书法
一等奖
罗济宇       普陀区职教中心      指导教师：杜金忠
三等奖
左武悦      普陀区职教中心      指导教师：杜金忠
4.声乐
三等奖
蒋欣玲     普陀区职教中心      指导教师：魏星
5.音乐独唱
二等奖
孙妍       舟山职业技术学校    指导教师：石颖颖